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今日枣庄

城事

22002200年年，，咱咱枣枣庄庄将将产产锂锂电电汽汽车车
届时，锂电产值将突破九百亿元

全国登记颁证大赛
枣庄颁证员摘银

不执行收费公示将进行处罚

幼儿园收费公示内容是
否按照相关要求，标明幼儿园
性质、办园类型、收费项目(保
育费、住宿费、服务性收费及
代收费 )、收费标准、收费依
据、价格举报电话、监制单位
等相关内容成为了本次专项

检查的重点内容之一。据介
绍，此次幼儿园收费公示专线
检查，主要是针对枣庄市2012

年以来，经教育主管部门批准
的各级各类公立、私立幼儿
园，枣庄市50家公立、私立幼
儿园都处于审查范围，如存在

拒不执行收费公示制度或收
费公示制度执行不好的，将予
以经济处罚。

而现今，公办幼儿园收
费仍暂执现行规定，其中，省
级幼儿园代办费全日 9 0元，
保育费 2 5元；市级幼儿园根

据一类、二类、三类分别收取
代办费 6 0元、5 0元、4 0元不
等，保育费2 0元、1 8元、1 5元
不等。枣庄市公办幼儿园保
教费、住宿费标准则需等待
市教育部门提出意见后，另
行公布。

本报枣庄10月22日讯 (记者
白雪岩 通讯员 郭凯 ) 作

为目前全国第三大锂电产业基地
之一，枣庄今后将重点扶持发展
锂电等新能源产业，根据规划，到
2020年，锂电自行车实现年产500

万辆，那时枣庄可自主生产锂电
汽车，锂电产业产值将突破900亿

元，成为枣庄重要支柱产业。
在正在召开的国际新能源锂

电产业博览会上，高新区管委会
副主任纪星模对锂电产业发展前
景充满信心。“如今锂离子电池已
普遍应用于便携式电器，还可用
于电站储能电源系统、电动工具、
电动车辆、航空航天等多个领域。

锂电市场需求也很可观，就中国
市场而言，2013年锂离子电池整
体市场规模将达到741 . 7亿元，到
2015年达到1251 . 5亿元。”

根据锂电产业发展规划，未
来几年，高新区将加快锂电产品
应用，到2020年，形成年产500万辆
锂电自行车的生产能力，锂电汽

车整车生产实现零的突破，船舶、
金融、矿山、飞机等行业使用的锂
电储能、动力系统居国内前列。在
原材料生产方面，到2020年，形成
年产磷酸铁锂正极材料1万吨、高
性能锂电隔膜8800万平方米、锂
离子电池电解液3000吨的生产能
力。在锂电电池生产方面，到2020

年，形成年产各类锂离子动力电
池30亿安时的生产能力。

纪星模说，为发展锂电产业，
高新区要建设8000亩锂电产业
园，现有企业占地达到720亩，计
划到“十二五”末，再建1000亩，到

“十三五”末，全部完成8000亩园
区建设。

幼儿园收费内容须公示

不不得得借借幼幼儿儿入入园园收收取取赞赞助助费费

省十佳保教费上浮不得超15%

根据《幼儿园收费管理暂
行办法》规定，幼儿园根据办
园性质、经费来源等情况，实
行不同的定价形式。

据了解，公办幼儿园收费
实行政府定价或政府指导价，

省级十佳幼儿园保教费可在
所在地省级实验、示范幼儿园
保教费标准基础上适当上浮，
但上浮幅度不得超过15%；民
办幼儿园保教费、住宿费标准
由幼儿园根据办园成本、办园

质量和教育部门批准的等级
情况合理确定，经相关部门审
核后，方能执行。其中，享受政
府财政补助的民办幼儿园，当
地物价、财政和教育部门确定
最高收费标准，在此范围内确

定具体收费标准。而包括伙食
费、校车接送费、意外伤害保
险费、床上用品费在内的服务
性收费和代收费用则需经过
幼儿家长的自愿选择，不能强
制收费。

为进一步规范
幼儿园收费行为，22
日上午，枣庄市幼儿
园收费公示工作推
进会召开，并将针对
枣庄市各级各类公
立、私立幼儿园收费
执行政府定价或政
府指导价情况做重
点检查，并要求全市
幼儿园进行收费标
准公示，不得收取与
入园挂钩的赞助费、
押金等其他费用。

本报记者 韩微

本报枣庄10月22日讯 (记者
刘婷婷 ) 于近日落幕的全国首届
结婚登记颁证技能比赛上，枣庄的
刘洋代表山东队参赛，并获得“银
牌颁证员”称号。

据悉，本届比赛先后在北京、
广州进行了北方赛区和南方赛区
预赛，决出了参加决赛的15支代表
队。决赛共分为知识竞赛、形象展
示和情景模拟三个环节，从不同角
度考察结婚登记颁证员的业务素
质、礼仪规范和颁证技能等。经过
激烈角逐，市中区婚姻颁证员刘洋
代表山东省队参赛，被授予“银牌
颁证员”称号，她讲述的一对残联
艺术团聋哑夫妻的真实经历，也打
动了在场所有观众和评委的心，赢
得情景模拟环节的最高分数。

市中区民政局婚姻登记处负
责人张主任表示以这次比赛为契
机，开展义务颁证仪式，引导新人
更加笃信婚姻所蕴含的“执子之
手、与子偕老”精神实质，增强婚姻
家庭法律意识、责任意识，倡导新
事新办的现代文明理念。

诊所建在家门口
小病就治不出村

本报枣庄10月22日讯(通讯员
张维 郑钧渲 记者 赵艳虹) 22

日，记者从峄城区卫生局获悉，经过
一年多的筹备、施工，由峄城区卫生
局援建的峄城区阴平镇东葛庄村卫
生室正式落成启用，该卫生室的落
成将满足本村及周边村2000余人的
医疗保健服务。

据东葛庄村村民介绍，在卫生
室落成之前，村民都要到七八里以
外的镇卫生院或其他村卫生室治
疗，有村民因路途遥远并感觉是小
病而不去治疗。据介绍，卫生室落成
之后可以对村民出现的常见病、多
发病等进行治疗，只要不是什么大
病，打针输液、看病拿药都可以到卫
生室来。自2006年至今，峄城区135处
村(居)卫生室完成了标准化建设，基
层医疗卫生服务能力进一步提升。

高薪诚聘
徐州三维饲料有限公司因

企业发展需要，高薪诚聘以下
人员：

1、业务员30名，男女不限，
四十以下，高中以上学历，形象
气质好，沟通能力强，有交通工
具（摩托车及以上）者优先；

2、小车司机3名，男性，四
十以下；

3、人力资源经理2名，本科
以上人资专业毕业，男女不限，
三十五岁以下；

欢迎广大精英加盟我们的
团队，一经录用，公司待遇十分
诱人，敬请关注垂询！

联系人：
朱先生 电话：13815301651

李小姐 电话：0516-83250969
13305206581

徐州三维饲料有限公司

为防止可防性侵财性案件
的发生，级索派出所采取四项
措施做好辖区治安防控工作。
一是加强安全宣传，增强防范

意识。通过走访群众发放防
范建议书、张贴警情提示等多
种形式，让各业主、居民群众提
高自身防范意识。二是加强销
赃管理，做好阵地控制，堵住销
赃渠道，实行有针对性的布控，
实现精确打击。三是加强案件
串并，配合刑警破案。积极进行
信息收集，做好案件串并侦查，
加强与周边辖区的信息交流，
实时掌握案犯的活动动态。四
是加强设卡巡逻，严防任何案
件发生。针对案件发案规律和
特点，在易发案地、多发案地，
加大警力进行巡逻设卡，力争
抓获现行。 (孔杰)

级索派出所加强四项
措施确保辖区安全

为提高课堂教学效率，枣庄

十九中多举措加强优秀教案评选

工作.

一是理念先行，以点带面，专

题会议学习文件与理论知识，先

后安排李艳侠老师、肖士秀老师

做专题讲座，为老师们答疑解难，

拓宽思路；二是明确目标，健全机

制。学校制定了详细的《优秀教案

评选方案》，签订层层目标责任

状，完善评价激励机制，加大奖惩

力度，力争明年再拿“优秀教案先

进单位”奖；三是加强督导，做好

结合文章。把优秀教案评选工作

与常规性集体教研、磨课及课堂

观摩、研讨、评比等活动、学科实

际和教师教学个性、教学常规管

理工作相结合，建立起新型的校

本管理制度。

一系列的举措，激发广大教

师学习和研究的热情,有效提升了

该校教育教学水平。

(李忠敬)

问渠哪得清如许，
为有源头活水来
—枣庄十九中多举措加强优秀教案评选工作

公司名称：
枣庄泰和燃油能源有限公

司

招工要求待遇如下：
销售人员：20名
工资待遇：4000以上
办公文员（女）：10名
工资：1800以上

岗位要求：
男女不限，高中以上学历，

年龄3 5岁以下，要求品行端正，
善于沟通，有良好的语言组织及
表达能力，责任心强，具备良好
的团队合作意识，普通话标准，
有工作经验者优先。

公司地址：
枣庄市山亭西集凤凰工业

园区

联系人：
张经理：18963291001

高薪诚聘

目前枣庄市幼儿园执行的收费标准。
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